Positiv 61 3 95.3%

96.8%
Negativ 2 89 97.8%

OPI 40
Positiv 89 7 93,7 %

93.8%
Negativ 6 108 93.9%

OPI 50
Positiv 89 7 93,7 %

93.8%
Negativ 6 108 93.9%

OXY 20
Positiv 91 1 97.8%

98.7%
Negativ 2 136 99.3%

OXY 40
Positiv 93 0 >99%

>99%
Negativ 0 137 >99%

PCP 10
Positiv 107 2 96.4%

97.4%
Negativ 4 117 98.3%

PPX 30
Positiv 92 3 95.8%

96.7%
Negativ 4 111 97.4%

PPX 50
Positiv 92 3 95.8%

96.7%
Negativ 4 111 97.4%

THC 15
Positiv 43 0 95.6%

97.8%
Negativ 2 45 99%

THC 40
Positiv 45 0 95.7%

98.0%
Negativ 2 52 >99%

THC12
Positiv 75 5 96.2%

96.8%
Negativ 3 167 97,1 %

THC 50
Positiv 75 5 96.2%

96.8%
Negativ 3 167 97,1 %

TML/TRA

30

Positiv 89 0 >99%
>99%

Negativ 0 121 >99%

TML/TRA

50

Positiv 80 6 93.0%
95.7%

Negativ 3 121 97.6%

ZOP 20
Positiv 36 0 >99%

>99%
Negativ 0 114 >99%

Analytisk sensitivitet

En fosfatbuffrad saltlösningspool (PBS) spetsades med läkemedel för att rikta in sig på koncentrationer

på  50 % cut-off,  25 % cut-off och  +300 % cut-off och testades med Multi-Drug Rapid Test

Cassette. Resultaten sammanfattas nedan.

Läkemedel konc.

(Gränsområde)
n

AMP50 MET50 THC15 THC40

- + - + - + - +

0% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-50% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-25% Cut-off 30 27 3 28 2 27 3 26 4

Cut-off 30 15 15 16 14 12 18 12 18

+25 % cut-off 30 7 23 6 24 5 25 5 25

+50 % cut-off 30 0 30 0 30 0 30 0 30

+300 % avstängning 30 0 30 0 30 0 30 0 30

Läkemedel konc.

(Gränsområde)
n

PCP10 BZO20 OPI40 KET50

- + - + - + - +

0% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-50% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-25% Cut-off 30 25 5 26 4 27 3 25 5

Cut-off 30 14 16 14 16 13 17 18 12

+25 % cut-off 30 10 20 5 25 7 23 8 22

+50 % cut-off 30 0 30 0 30 0 30 0 30

+300 % avstängning 30 0 30 0 30 0 30 0 30

Läkemedel konc.

(Gränsområde)
n

MTD30 OXY20 COT30 MDMA50

- + - + - + - +

0% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-50% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-25% Cut-off 30 25 5 27 3 25 5 26 4

Cut-off 30 15 15 20 10 20 10 19 11

+25 % cut-off 30 7 23 4 26 7 23 6 24

+50 % cut-off 30 0 30 0 30 0 30 0 30

+300 % avstängning 30 0 30 0 30 0 30 0 30

Läkemedel konc.

(Gränsområde)
n

BAR50 COC20 KET30 BUP10

- + - - - + - +

0% Cut-off 30 30 0 30 30 30 0 30 0

-50% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-25% Cut-off 30 23 7 25 5 25 5 27 3

Cut-off 30 16 14 15 15 16 14 15 15

+25 % cut-off 30 6 24 3 27 4 26 7 23

+50 % cut-off 30 0 30 0 30 0 30 0 30

+300 % avstängning 30 0 30 0 30 0 30 0 30

Läkemedel konc.

(Gränsområde)
n

6-MAM10 TML/TRA 30 FYL10 K2 25

- + - + - + - +

0% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-50% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-25% Cut-off 30 27 3 25 5 24 6 26 4

Cut-off 30 14 16 14 16 15 15 15 15

+25 % cut-off 30 4 26 4 26 3 27 4 26

+50 % cut-off 30 0 30 0 30 0 30 0 30

+300 % avstängning 30 0 30 0 30 0 30 0 30

3 / 4

Läkemedel konc.

(Gränsområde)
n

K2+ 10 BUP5 BZO10 COC50

- + - + - + - +

0% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-50% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-25% Cut-off 30 27 3 27 3 27 3 25 5

Cut-off 30 15 15 15 15 15 15 15 15

+25 % cut-off 30 3 27 7 23 7 23 3 27

+50 % cut-off 30 0 30 0 30 0 30 0 30

+300 % avstängning 30 0 30 0 30 0 30 0 30

Läkemedel konc.

(Gränsområde)
n

OPI50 OXY40 COC10 OPI10

- + - + - + - +

0% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-50% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-25% Cut-off 30 27 3 25 5 26 4 26 4

Cut-off 30 15 15 15 15 15 15 13 17

+25 % cut-off 30 8 22 7 23 3 27 7 23

+50 % cut-off 30 0 30 0 30 0 30 0 30

+300 % avstängning 30 0 30 0 30 0 30 0 30

Läkemedel konc.

(Gränsområde)
n

AMP25 COT50 MET25 OPI30

- + - + - + - +

0% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-50% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-25% Cut-off 30 25 5 28 2 24 6 24 6

Cut-off 30 15 15 16 14 14 16 14 16

+25 % cut-off 30 4 26 6 24 4 26 4 26

+50 % cut-off 30 0 30 0 30 0 30 0 30

+300 % avstängning 30 0 30 0 30 0 30 0 30

Läkemedel konc.

(Gränsområde)
n

THC12 THC50 PPX30 PPX50

- + - + - + - +

0% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-50% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-25% Cut-off 30 26 4 27 3 25 5 25 5

Cut-off 30 12 18 12 18 15 15 15 15

+25 % cut-off 30 8 22 5 25 4 26 4 26

+50 % cut-off 30 0 30 0 30 0 30 0 30

+300 % avstängning 30 0 30 0 30 0 30 0 30

Läkemedel konc.

(Gränsområde)
n

6-MAM 3 6-MAM 5 TML/TRA 50 SMA30

- + - + - + - +

0% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-50% Cut-off 30 30 0 30 0 30 0 30 0

-25% Cut-off 30 25 5 25 5 26 4 26 4

Cut-off 30 15 15 14 16 14 16 15 15

+25 % cut-off 30 4 26 4 26 4 26 4 26

+50 % cut-off 30 0 30 0 30 0 30 0 30

+300 % avstängning 30 0 30 0 30 0 30 0 30

Läkemedel konc.

(Gränsområde)
n

ZOP20

- +

0% Cut-off 30 30 0

-50% Cut-off 30 30 0

-25% Cut-off 30 26 4

Cut-off 30 14 16

+25 % cut-off 30 4 26

+50 % cut-off 30 0 30

+300 % avstängning 30 0 30

Analytisk specificitet

Följande tabell listar koncentrationen av föreningar (ng/ml) över vilken Multi-Drug Rapid Test Cassette

identifierade positiva resultat vid en avläsningstid på 10 minuter.

Förening ng/ml Förening ng/ml

AMFETAMIN (AMP25)

d-amfetamin 25 p-hydroxiamfetamin 200

d/l-amfetamin 500
(+)3,4-metylendioxiamfetamin

(MDA)
250

L-amfetamin 35,000

AMFETAMIN (AMP50)

d-amfetamin 50 p-hydroxiamfetamin 200

d/l-amfetamin 1,000
(+)3,4-metylendioxiamfetamin

(MDA)
500

L-amfetamin 70,000

METAMFETAMIN (MET25)

d-Metamfetamin 25 (1R,2S) - (-) Efedrin 200

Fenfluramin 30,000 Prokain 1,000